UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO

Processo nº 23086.007232/2023-96

Interessado: Conselho de Curadores, Conselheiros Concur

Assunto: Solicitação de Dilação de Prazo

Prezada Senhora,

Em decorrência do feriado, solicitamos dilação de prazo para resposta às diligências.

Atenciosamente,

HERON LAIBER BONADIMAN

Reitor

Documento assinado eletronicamente por Heron Laiber Bonadiman, Reitor, em 15/02/2024, às 14:25,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1333500 e o
código CRC 979DCEAB.

Referência: Processo nº 23086.007232/2023-96 SEI nº 1333500

Despacho Reitor (1333500)         SEI 23086.007232/2023-96 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Reitor (1333500)